

Warsztaty lawendowe 10 -20 osób

możliwość podziału na dwie grupy



Warsztaty prowadzone są pod zadaszoną altaną znajdującą się przy polu lawendy.

Zajęcia organizowane są tylko dla grup zorganizowanych
od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 15.00
po wcześniejszym umówieniu

!!!!Nie organizujemy warsztatów po godzinie 15.00 i w weekendy!!!!

DO WYBORU PROPONUJEMY PONIŻSZE TEMATY WARSZTATÓW :

- sól do kąpieli 300 gram

Koszt warsztatów 8 zł/osoby (zapewniamy niezbędne materiały)

Czas trwania ok. 20 minut

Opowiadamy o pochodzeniu naszej soli o jej właściwościach jak również o właściwościach pozostałych dodatków następnie uczestnicy warsztatów samodzielnie wykonują mieszankę soli z dodatkami i usypują do pojemniczków.

- bomba do kąpieli 1 szt

Koszt warsztatów 8 zł/osoby (zapewniamy niezbędne materiały)

Czas trwania ok. 20 minut

Opowiadamy o właściwościach składników i po kolei prowadzący przygotowuje bazę z której robi się bomby. Uczestnicy samodzielnie ozdabiają dno formy płatkami kwiatów i następnie napełniają formy gotową mieszanką, po kilku minutach bomba jest gotowa do wyciągnięcia zapakowania w woreczek.

-peeling solny do ciała i stóp 60ml

Koszt warsztatów 10 zł/osoby (zapewniamy niezbędne materiały)

Czas trwania ok. 20 minut

Opowiadamy o właściwościach składników uczestnicy warsztatów w parach przygotowują mieszankę peelingu i sami napełniają pojemniczki .

-wianek z żywej lawendy średnica 15 cm

Koszt warsztatów 60 zł/osoby (zapewniamy niezbędne materiały)

Czas trwania ok. 60 minut

Pokazujemy techniki wyplatania wianka z lawendy

- woreczek z suszem lawendowym 1 szt

Koszt warsztatów 5 zł/osoby (zapewniamy niezbędne materiały)

Czas trwania ok. 10 minut

samodzielnie wypełniamy gotowy woreczek suszonymi kwiatami lawendy możliwość obcowania z aromatycznymi kwiatkami lub (trudniejsza manualnie praca) – na kawałek tkaniny sypimy kwiaty i ściągamy w sakiewkę
(jeśli będą dostępne suche bukiety możliwość samodzielnie omlócenia kwiatów i przesiał przed sypaniem do woreczków)

**Wszystkie wykonane produkty w ramach warsztatów uczestnicy zabierają ze sobą do domu.*

**Po zakończeniu warsztatów uczestnicy mogą bez ograniczeń przebywać na plantacji.*

UWAGA !

Nie wolno samemu zrywać kwiatków

W sezonie zawsze mamy dostępne świeżo cięte bukiety lawendy a atrakcyjnej cenie